СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
19.04.2023                                                                                                     № 5/13
                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный

О назначении сельских старост

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», учитывая результаты схода граждан (протокол № 3 от 20.03.2023), Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» решил:

1. Назначить на должность старосты села Красная Зорька муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области – Джанаева Рашида Нуруллаевича с 20.04.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Земляничненское  сельское поселение»                                             Емелина Е.А.